COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ

SANEPAR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS VAGOS E PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA DA COMPANHIA DE

SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR

Concurso Público 01/2012

EDITAL Nº 001/2018

O DIRETOR PRESIDENTE da Companhia de Saneamento do Paraná – Sanepar,

no uso de suas atribuições e com amparo no inciso II do art. 37 da Constituição Federal e no inciso II do art.

27 da Constituição do Estado do Paraná, resolve tornar público:

1.  A convocação do candidato aprovado e classificado na Prova Objetiva para a especialidade de

Técnico em Edificações – localidade de Umuarama através do Concurso Público aberto pelo Edital N. º

01/2012, ESTEFANO ARTUR LUPEPSA, inscrição 4113, conforme Processo Judicial - Autos N. º 0002685-

59.2014.8.16.0004 – Mandado de Segurança Cível, visando atender o item 14 - Dos Exames Médicos Ad-

missionais, do Edital de Concurso Público N. º 01/2012.

2. Trata-se de vaga aberta em localidade da opção do candidato no ato de inscrição, o mesmo

deverá atender os procedimentos previstos nos itens 12.7 e 12.8 do referido Edital.

3. O candidato deverá apresentar-se no setor de Recursos Humanos da localidade de Umuarama,

sito Rua Piúna, nº 4049 – Zona I, no prazo de 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação do Edital

de Convocação publicado no site www.sanepar.com.br.

 4. Este edital entra em vigor nesta data.

                        Curitiba, 23 de Outubro de 2018.

  RICARDO JOSÉ SOAVINSKI

 DIRETOR-PRESIDENTE